
PREDLOG 

                         
                   OBČINA TOLMIN 
             Ulica padlih borcev 2, Tolmin 
       tel. 05 381 95 00, fax. 05 381 95 23 
                 e-pošta: info@tolmin.si 
                      www.tolmin.si 
                    Občinski svet                                                                                          
         
Številka:   354-0066/2021 
Datum:     ________. 2021 
 
Na podlagi 5. člena Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih 
gospodarskih javnih služb varstva okolja (Uradni list RS, št. 87/12, 109/12, 76/17, 78/19) in 
na podlagi 21. člena Statuta Občine Tolmin (Uradni list RS, št. 13/09, 17/11, 106/15) je 
Občinski svet Občine Tolmin na __. seji dne  ______. 2021 sprejel 
 

 
S K L E P  

 
I. 

 
Sprejme se vodarina v višini 0,6932 EUR/m3.  
 

II. 
 
Omrežnina, ki se obračunava glede na zmogljivost priključkov, določenih s premerom 
vodomera, se določi v višini: 
 

  EUR/priključek 

DN20 3,2155 

DN25 9,6465 

DN40 32,1550 

DN50 48,2325 

DN80 160,7750 

DN100 321,5500 

DN150 643,1000 

 
 

III. 
 
Cena storitve javne službe oskrbe s pitno vodo iz I. in II. točke tega sklepa se začne 
uporabljati s 1. 1. 2022. 
 

IV. 
 
Sklep se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije in začne veljati naslednji dan po objavi. 

 
 
UROŠ BREŽAN, 
     ŽUPAN 



PREDLOG 

 
 

Obrazložitev: 
 
Na podlagi Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih 
gospodarskih javnih služb varstva okolja (Uradni list RS, št. 87/12, 109/12, 76/17, 78/19)  je 
izvajalec gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo (Komunala Tolmin, Javno podjetje d. 
o. o.) v mesecu septembru 2021 pripravil Elaborat o oblikovanju cen izvajanja storitev javne 
službe oskrbe s pitno vodo na območju občine Tolmin. Predlagana cena v sklepu izhaja iz 
navedenega elaborata. Cena storitve javne službe oskrbe s pitno vodo je sestavljena iz 
vodarine in omrežnine. Vodarina je del cene, ki vključuje stroške opravljanja storitev javne 
službe oskrbe s pitno vodo in je predlagana v višini 0,6932 EUR/m3; omrežnina pa je del 
cene, ki vključuje stroške javne infrastrukture javne službe oskrbe s pitno vodo in se 
obračunava glede na zmogljivost priključkov, določenih s premerom vodomera, kot je 
prikazano v drugi točke predlaganega sklepa. 
Nova cena storitve se začne uporabljati s 1.1.2022. 

 
Pripravila: Milena Leban 


